АЛЕКСЕЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

эт 30.09.2021 г. № 31/204

О структуре администрации

.Алексеевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь

пунктом 4 ст. 25 Устава Алексеевского муниципального района, Алексеевская

районная Дума решила:

1. Утвердить структуру администрации Алексеевского муниципального

района согласно приложению № 1.

2. Решение Алексеевской районной Думы от 20.08.2021 г. № 29/180

О структуре администрации Алексеевского муниципального района» считать

’.тратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.10.2021 г.

Глава Алексеевского Председатель Алексеевской
районной Думы

Гурина

Структура администрации Алексеевского муниципального района